
У К Р А Ї Н А

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАС Гі

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
голови районної державної адміністрації

^  о і Л о а №

Про організацію підвозу учнів 
у 2018-2019 навчальному році

Керуючись статтею 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», частиною 1 статті 21 Закону України «Про загальну середню 
освіту», на виконання розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 17.08.2000 № 414 «Про затвердження заходів щодо забезпечення здобуття 
обов'язкової повної середньої освіти дітьми і підлітками області», районної 
програми «Про Програму розвитку освіти Запорізького району на 2018-2020 
роки», затвердженої рішенням районної ради двадцять восьмої сесії сьомого 
скликання від 26.01,2018 № З, розпорядженнями голови районної державної 
адміністрації від 04.06.2018 № 353 «Про закріплення мікрорайонів за 
закладами освіти району для здійснення обліку дітей та підлітків для здобуття 
повної загальної середньої освіти», від 19.06.2018 № 390 «Про здійснення 
обліку дітей дошкільного віку на території Запорізького району у 2018 році», 
та з метою забезпечення організованого надання підвозу учнів у 2018-2019 
навчальному році 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити перелік населених пунктів, відповідно до закріплених за 
закладами освіти мікрорайонів, з яких здійснюватиметься підвіз учнів та 
вихованців для здобуття освіти, щю додається.

2. Відділу освіти, молоді та спорту Запорізької районної державної 
адміністрації:

1) зобов’язати директорів закладів освіти забезпечити укладання 
договорів та організацію підвозу учнів у межах асигнувань на утримання 
відповідних закладів освіти;

2) забезпечити контроль за організацією підвозу учнів у межах 
асигнувань на утримання відповідних закладів освіти на 20П рік, передбачити



в розрахунках до проекту районного розподілу бюджету на 2019 рік кошти для 
організації підвозу учнів до закладів освіти району і в зворотньому напрямку;

3) забезпечити контроль за організацією безоплатного регулярного 
підвезення до місць навчання і в зворотньому напрямку учнів та вихованців, 
які проживають у сільській місцевості;

4) інформувати про хід виконання даного розпорядження голову 
Запорізької районної державної адміністрації до 25.12.2018 та 31.05.2019 .

2

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Рогач Т.І.

Г олова

В і д д і л  '
Ні-Ї Й і  о р г а н іза ц ій н о ї ф  ‘з 
§11-а (роботи, діловодства ‘І?; 'Л  ' '

\  а п ар ату
А.ВАСЮК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

Перелік населених пунктів, відповідно до закріплених за закладами освіти 
мікрорайонів, з яких здійснюватиметься підвіз учнів та вихованців для здобуття

освіти

№
з\п

Населені пункти, з яких 
здійснюється підвіз

Заклади освіти, до яких підвозяться учні

1. село Григорівна 
село В есе ляпка 
селище Річне

Григорівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний 
заклад»

2. село Новостепнянське Лежинський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний 
заклад»

3. село Морозівка 
село Яворницьке

Миколай-Пільський навчально- 
виховний комплекс «загальноосвітній 
навчальний заклад -  дошкільний 
навчальний заклад»

4. село Шевченківське Новоолександрівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів

5. село Дніпрові Хвилі 
село Долинівка 
село Крилівське 
село Миколай-Поле 
село Федорівна

Новопетрівський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний 
заклад»

6. село Шевченківське Юльївський навчально-виховний 
комплекс «загальноосвітній навчальний 
заклад -  дошкільний навчальний 
заклад»

Заступник керівника апарату, 
начальник відділу організаційної 
роботи, діловодства і контролю апарату Т. ГРЕБЕНЮК


